2

[image: image1.png]KOBEPHHUHO

W}/ﬁi@*

Qodratd
HOHMMISI

       Администрация Ковернинского муниципального района

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
15.01.2018 г.                                                                                                                 № 29
О внесении изменений в муниципальную программу
«Противодействие терроризму и экстремизму на территории
Ковернинского муниципального района на 2015-2020 годы»
В соответствии с п. 2.5. «Плана мероприятий по разработке муниципальных программ Ковернинского муниципального района Нижегородской области, необходимых для формирования бюджета района на 2015 год и последующие годы»,  утвержденного распоряжением Администрации Ковернинского муниципального района от 29 мая 2014 года № 261-р, Администрация Ковернинского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1.  Внести изменения в муниципальную программу   «Противодействие терроризму и экстремизму на территории   Ковернинского муниципального района», утвержденную постановлением Администрации Ковернинского муниципального района от 13.10.2014 г. № 703, изложив ее в новой редакции согласно приложению № 1.
2. Утвердить  План реализации муниципальной программы  «Противодействие терроризму и экстремизму на территории   Ковернинского муниципального района на 2015 – 2020 годы» на 2018-2020  годы согласно приложению № 2.
             3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы Администрации Ковернинского муниципального района Коптева А.П.
       Глава местного самоуправления

                                    О.П. Шмелев
Согласовано:
Зам. главы администрации                                                                            А.П.Коптев
Зав. организационно-правовым отделом                                                     С.В.Некрасова
Начальник финансового управления                                                            В.Н.Соколова
Зав. отделом экономики                                                                                 О.Г.Сидорова
Коррупциогенные факторы:

выявлены/не выявлены __________________  /Зав.орг-правовым отделом С.В.Некрасова/
Отпечатано 10 экз.:
1. в дело-3

2. в прокуратуру-1

3. в сектор ГЗ и МП-1

4. в финансовое управление-1
5. в отдел экономики-1
6. в комитет по физической культуре и спорту-1
7. в отдел образования – 1

8. в сектор учета и отчетности - 1
Горев
2-17-34